
TARIFFA STANDARD PUBBLICHE AFFISSIONI COMUNI FINO A 

10.000 ABITANTI € 0,60

COEFFICIENTE APPLICATO 1,72

TARIFFA  BASE DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI DELIBERATA € 1,032

manifesti 70/100 10 gg € 1,03

manifesti 70/100 fino a 15 gg € 1,34

manifesti 70/100 fino a 20 gg € 1,65

manifesti 70/100 fino a 25 gg € 1,96

manifesti 70/100 fino a 25 gg € 2,27

manifesti > 1 mt 10 gg € 1,55

manifesti > 1 Mt fino a 15 gg € 2,01

manifesti > 1 mt fino a 20 gg € 2,48

manifesti > 1 mt fino a 25 gg € 2,94

manifesti > 1 mt fino a 30 gg € 3,41

FORMATO > 12 FOGLI maggiorazione 100%

AFFISSIONE < 50 FOGLI/ 8-12 FOGLI maggiorazione 50%

DIRITTI DI URGENZA € 25,82

CANONE UNICO PATRIMONIALE - DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

TARIFFE COMUNI CIS SRL


